COMUNE DI LENTINI
(Libero Consorzio Comunale di Siracusa)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
data 29 aprile 2019

OGGETTO: LETTURAE APPROVAZIONE VERBALI DELLE SEDUTE PRECEDENTI.

L’anno duem:ladimannove il giorno ventmove del mese di aprile, alle ore 19.41 e segg., nell'aula
delle adunanze consiliari del Comune, convocato dal Presidente del C. C si & riunito il Consiglio

Comunale.-
Alla_prima convocazione ordinaria di ogg: partecipata ai Slgg Consiglieri comunah a norma di

legge, risultano all’'appello nomlnale

CONSIGLIERI Pres | Ass _ CONSIGLIERI . Pres | Ass
1. BARBAGALLO Maurizio X 9. SACCA Claudia X
2. INNOCENTI Giuseppe "X 10. MARLETTA Floriana Rita X
3. VASTA Giuseppe X 11. CICIULLA ivan X
4. SANTOCONO Giuseppe ‘ X 112. MARCHESE Davide X
5. CARACCIOLO . Salvatore X 13. CRISCI Rinc X
8. REALE Francesca X |14. ROCCAFORTE Salvatore X
7. CUNSOLC Maria X 15. VINCI Vincenzo X
8. GALATA’ -Gabriele Alfio X 16. ROMEQ Gaetano X
: TOTALE 12 4

Partecipa il Segretario Generale dott.ssa Maria Concetta Floresta.
Giuseppe, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione che € pubblica.

-Scrutatori: Marletta Floriana - Romeo Gaetano — Cunsolo Maria.

It Presidente Innocenti

- N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la
correzione al presente atto non sia affiancata dall’approvazione del Segretario verbalizzante.




Il Presidente invita il,Consiglio a procedere con Fesame del secondo argomento iscritto
allordine de! giorno che risulta essere “LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLE

SEDUTE PRECEDENTI” e cede la parola al Segretario Generale, dott.ssa Floresta, la quale da

lettura degli oggetti dei verbali da approvare dal n.2 al n. 5 tutti del 29 marzo 2019, aventi gii |

oggetti appresso elencati: :

N.2 <<Lettura e approvaz:one verbali delle sedute precedent|>>

N.3 <<Approvazione del piano finanziario e delle tariffe TARI per I'anno 2019>>

N.4 <<Ratifica delibera G.M. n.173 del 21/09/2018 Adottata ai sens: dell'art. 250, c. 2, del D.

Lgs. 267/2000>>
N.5 << Ratifica delibera G.M. n.97 del 31/05/2018 — Relativa alla istituzione dei capitoli di entrata

e di spesa e modifica alla programmazione di. spesa prevista nella delibera di G.M- n.96 del
22.05.2017>>, , _

Non avendo aleun ConSIQIIere chlesto di parlare, viene sottoposta al voto del ConStgflo
' Comunale !approvazmne dei verbali dal n.2 al n.5 tutti del 29 marzo 2019

La votazione, espressa per alzata di mano e con l'assistenza degli scrutaton de3|gnat| ha |I
seguente esito: :

Cons:ghen presenti n, 12
Consiglieri assenti n. 4 (Santocono - Reale Sacca - Crisci)
Voti favorevoli n.12 : ‘
Vofi contrari - nessuno
“il consiglio approva” .

IL. CONSIGLIO COMUNALE
VISTO Vesito della vofazwne

VISTA l'allegata proposta di delibera n.9 del 24/04/2019,
VISTO I’ art 186 della L.R. 15/03/63, n.16,

DELIBERA

- Di approvare i verbali della seduta del 29 marzo 2019 nn. 2, 3, 4, e 5, riconoscendoli
conformi alla volonta espressa dal Consiglio Comunale.




- PROPOSTA DI DELIBERAZIONE _
OGGETTO: LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLE SEDUTE PRECEDENTI.

Redigente: IL [FUNZIONARIO

.....................................

IL COORDINATORE DEL 1° SE‘I%?
Premesso:

CHE, ai sensi delfart.62, comma 3 del Regolamento per il Consiglio Comunale, in apertura
dei lavori occorre procedere alla lettura ed approvazione dei verbali delle sedute 'precedenti'

CHE i verball da sottoporre all'approvazione dei Consiglio sono i verbali dal n.2 al n.5 tutti
del 29 marzo 2019:

N.2 << Lettura e approvazione verbali delle sedute precedenti >>

N.3 <<Approvazione del piano finanziario e delle tariffe TARI per I'anno 2019>>

N.4 <<Ratifica Delibera G.M. n.173 del 21.09.2018 ~ Adottata ai sensi dell'art.250, C.2, del D.Lgs.
267/2000>>

N.5 <<Ratifica Delibera G.M. n. 97 del 31/05/2018 relativa alla istituzione dei capitoli di entrata e
di spesa e modifica alla programmazione di spesa prevista nella Delibera di G.M. n.96 del
22.05.2017>>,

PROPONE: al Consiglio Comunale,

Di approvare i verbali della séduta del 29 marzo 2018 nn. 2, 3, 4, e 5.

Parere in ordine alla regolarita tecnica: Favorevole/

2 4 APR 2019

i ’ RESPONSABILE DEl.( RVI @{b
Li, oo VN I

Parere in ordine alla regolarita contabile: Favorevole/Contrario perigeuentt mOHVE .....vvvevveuemiiiini e ieeeeecaeas

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

- - o s

;ALLEGATU ALLA DIFL n;pﬂé LIONE DEL
'e.con AQ  oEi 2 9 APR 2019




A'ITESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si atresta nnputazmne e relativa capienza, nonché la coper'tura ﬁnanmana, ai sensi dell’art. 13 della L.R.n. 44/91 ¢
successive modificazioni ai seguenti capltoh

.

1

STCTOTOON T eieeeennennnr | COMP./res. 200...

Capitolo Codice/lntefvento ‘Gestione . |. - Previsione . | - Impegni ad oggi Disponibilitd

Cveienens | e comp./res. 200...°

| . comp./res. 200... |

I presente verbale dopo la letrura 31 sottoscnve

IL CONSIGL]ERE NZIANO

E,copla conforme per uso ammxﬁlstrat;f/ )

Ll cvvie e, e e

81 attesta che il presente atto, ai sensi dellart. 32, comma-5, della L. 69/2009 & s.m.i. & stato pubbhcaro ail’Albo Pretorio
del sito informatico del Comune www. comune. lentini sr.it al n. :rrO-?J R‘EJ ?MWHI data . 2 HA:; 2019 .......

e che avverso il presente atto nel penodo dal ; a 2 HQG 2819 al l Z ﬁﬁﬁ Zﬂﬁgn sono pervenun reclam1

efo opposmom
I RESPONSABILE BELL'UFFICIO PROTOCOLLO

x ' : E CERTIFICATO.‘DI PUBBLICAZIONE
11 sotrescritto Segretario comunale certifica, su conforme attestazione del Regbonsabile deI servizio protocollo che la

presente deliberazione & stata pubblicata ail’ Albo Pretorio del sito informatico-del Lofnune www_comune.lentini.sr.it
dat: 2. MG 2[319 Lal 17 MM} 2019, 2 norma detvart. 197 del vigente O.EE.LL. e-che contro ia stessa -

non — sono stati presentati reclami.
L. SEGRETARIO GENERALE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva in data ai sensi dell’art. 12, comma 1, della L.R. n.

44/} ¢ successive modifiche ed integrazioni. : :
‘ ’ ) IL SEGRETARIO GENERALE

_L-i; ............ et ireeas IVRUR S oo U,

E’ copla conforme al suo orlglnale
per la pubblicazlone '

<
R y

el -Lentrng{




